

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: Rakovník B002-demolice tribuny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9.8.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27844935
DEMSTAV group, s.r.o. DIČ: CZ27844935

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 741 967,70
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 741 967,70	365 813,22
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 107 780,92
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba: Rakovník B002-demolice tribuny

Místo: Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 741 967,70	2 107 780,92
Objekt3	B002 1 Pol	1 741 967,70	2 107 780,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rakovník B002-demolice tribuny

Objekt:

Objekt3 - B002 1 Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27844935

DIČ:

CZ27844935

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 741 967,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 741 967,70	21,00%	365 813,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 107 780,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rakovník B002-demolice tribuny

Objekt:

Objekt3 - B002 1 PoI

Místo:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 741 967,70
11 - Přípravné a přidružené práce	56 304,52
96 - Bourání konstrukcí	151 501,16
96 kov - bourání kovových konstrukcí	2 174,44
98 c - demolice cihly a železobeton	586 347,31
98 ž - demolice železobeton, beton pro recyklaci na místě	866 152,71
HSV - Práce a dodávky HSV	79 487,56
5 - Komunikace pozemní	62 757,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 773,56
998 - Přesun hmot	2 956,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rakovník B002-demolice tribuny

Objekt:

Objekt3 - B002 1 Pol

Místo:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 741 967,70

D 11		Přípravné a přidružené práce		56 304,52				
1	K	950 a	ochranná konstrukce z peri lešení - mtz+dm	m2	547,660	80,00	43 812,80	
	PP		ochranná konstrukce z peri lešení - mtz+dm					
	VV		2,0*(43,73+1,8+27,2+1,7+43,85)		236,560			
	VV		3,0*(99,7+4,0)		311,100			
	VV		Součet		547,660			
2	K	950 b	ochranná geotextilie na lešení - dod+mtz+demontáž	m2	547,660	2,00	1 095,32	
	PP		ochranná geotextilie na lešení - dod+mtz+demontáž					
	VV		2,0*(43,73+1,8+27,2+1,7+43,85)		236,560			
	VV		3,0*(99,7+4,0)		311,100			
	VV		Součet		547,660			
3	K	950	ochrana stávajícího bet.chodníku geotextilií a OSB deskami	m2	142,455	80,00	11 396,40	
	PP		ochrana stávajícího bet.chodníku geotextilií a OSB deskami					
	VV		(40,23+4,98+40,27+6,2+3,29)*1,5		142,455			
	VV		Součet		142,455			
D 96		Bourání konstrukcí		151 501,16				
4	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	125,515	20,00	2 510,30	
	PP		Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek					
	VV		"11" 110,26		110,260			
	VV		"12" 0,3*(13,34+6,25+8,46+11,4*2)		15,255			
	VV		Součet		125,515			
5	K	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	3,120	50,00	156,00	
	PP		Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm					
	VV		0,8*0,6*4+0,6*0,4+0,8*0,4*3		3,120			
	VV		Součet		3,120			
6	K	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	221,133	50,00	11 056,65	
	PP		Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		"9,10" 905,2156*0,15		135,782			
	VV		"10"					
	VV		((4,85*13+0,83+(2,0+0,8)/2+0,9+(2,2+3,5)/2)*7,3+(1,1+0,8)/2*9,8+4,85*11,5)*0,15		85,351			
	VV		Součet		221,133			
7	K	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	9,000	20,00	180,00	
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
8	K	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	12,000	20,00	240,00	
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2					
	VV		3*2+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
9	K	968072245R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	3,250	20,00	65,00	
	PP		Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2					
	VV		"4"2,2*1,0+1,5*0,7		3,250			
	VV		Součet		3,250			
10	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	19,719	20,00	394,38	
	PP		Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		"3" 9*0,8*1,97		14,184			
	VV		"4"0,9*3*2,05		5,535			
	VV		Součet		19,719			
11	K	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	20,090	20,00	401,80	
	PP		Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		"4" (2,1*2+1,0+2,4+1,1*2)*2,05		20,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		20,090			
12	K	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	110,260	20,00	2 205,20	
	PP		Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným					
	VV		"11" 110,26		110,260			
	VV		Součet		110,260			
13	K	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	500,000	10,00	5 000,00	
	PP		Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva					
	VV		"cca" 500		500,000			
	VV		Součet		500,000			
14	K	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	97,000	20,00	1 940,00	
	PP		Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2					
	VV		"13" 97		97,000			
	VV		Součet		97,000			
15	K	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	97,000	20,00	1 940,00	
	PP		Demontáž obložení podhledů podkladových roštů					
	VV		"13" 97		97,000			
	VV		Součet		97,000			
16	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	333,143	120,00	39 977,16	
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					
	VV		335,5784		335,578			
	VV		-500*0,00487		-2,435			
	VV		Součet		333,143			
17	K	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,435	550,00	1 339,25	
	PP		Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy					
	VV		500*0,00487		2,435			
	VV		Součet		2,435			
18	K	960- 6	demontáž zařizovacích předmětů vč.napojov.potrubi a příslušenství, kompletní vč. odvozu, likvidace,poplatku	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		demontáž zařizovacích předmětů vč.napojov.potrubi a příslušenství, kompletní vč. odvozu, likvidace,poplatku					
19	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	335,578	10,00	3 355,78	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly"					
	VV		"4,5,6,9,10,11,13,14,15"					
	VV		335,57840		335,578			
	VV		Součet: :		335,578			
20	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 040,404	7,00	42 282,83	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		"příplatek za 18km"					
	VV		335,578*18		6 040,404			
	VV		Součet		6 040,404			
21	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	335,578	5,00	1 677,89	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly"					
	VV		"4,5,6,9,10,11,13,14,15"					
	VV		335,57840		335,578			
	VV		Součet: :		335,578			
22	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3 355,784	5,00	16 778,92	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly"					
	VV		"4,5,6,9,10,11,13,14,15"					
	VV		335,57840*10		3 355,784			
	VV		Součet: :		3 355,784			
D 96 kov bourání kovových konstrukcí							2 174,44	
23	K	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	11,328	5,00	56,64	
	PP		Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2					
	VV		"14"7,08*1,6		11,328			
	VV		Součet		11,328			
24	K	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	113,432	50,00	5 671,60	
	PP		Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu					
	VV		"19" 45,252+45,71+3,91+1,78+3,98		100,632			
	VV		"14"2,41+15,09-7,08+2,38		12,800			
	VV		Součet		113,432			
25	K	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	199,113	5,00	995,57	
	PP		Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm					
	VV		"20" (9,82*2+10,83+11,41*2+11,34)*1,1		71,093			
	VV		2,73+9,65+11,4+1,08+85,48+1,11+6,62+2,45+1,7+5,8		128,020			
	VV		Součet		199,113			
26	K	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	5,403	-1 000,00	-5 403,00	
	PP		Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:"					
	VV		26,27,28"					
	VV		5,40259		5,403			
	VV		Součet:		5,403			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,403	40,00	216,12	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 26,27,28"					
	VV		5,40259		5,403			
	VV		Součet:		5,403			
28	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	48,623	7,00	340,36	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly 26,27,28"					
	VV		48,62333		48,623			
	VV		Součet:		48,623			
29	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,403	5,00	27,02	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 26,27,28"					
	VV		5,40259		5,403			
	VV		Součet:		5,403			
30	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	54,026	5,00	270,13	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 26,27,28"					
	VV		5,40259*10		54,026			
	VV		Součet:		54,026			
D 98 c demolice cihly a železobeton							586 347,31	
31	K	981512111R00	Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	48,000	500,00	24 000,00	
	PP		Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdného na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
32	K	981512112R00	Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, z cihel nebo tvárnic na maltu cementovou	m3	588,000	500,00	294 000,00	
	PP		Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, z cihel nebo tvárnic na maltu cementovou					
	VV		503+85		588,000			
	VV		Součet		588,000			
33	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	2 371,203	30,00	71 136,09	
	PP		Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 34,35"					
	VV		1264,99200		1 264,992			
	VV		"8 -odvodňovací žlab :0,4*93,2		37,280			
	VV		"9 :"					
	VV		(36,1+3,8+28,5+23,5*8+23,0*3+20,0+13,0+5,9+29,5)*0,08*2,12		66,788			
	VV		"9 :"					
	VV		(36,1+3,8+28,5+23,5*11+20,0+13,0+5,9+29,5)*0,15*2,12		125,705			
	VV		"žb"415*2,12		879,800			
	VV		"odečet vyztužení :"		-3,362			
	VV		-415*(2,410-2,380)/7,85*2,12					
	VV		Součet		2 371,203			
34	K	979083191R00	Vodorovné přemístění sutí za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	9 484,812	4,00	37 939,25	
	PP		Vodorovné přemístění sutí za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 34,35"					
	VV		2371,203*4		9 484,812			
	VV		Součet:		9 484,812			
35	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1 264,992	120,00	151 799,04	
	PP		Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 34,35"					
	VV		1264,99200		1 264,992			
	VV		Součet:		1 264,992			
36	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1 264,992	5,00	6 324,96	
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 34,35"					
	VV		1264,99200		1 264,992			
	VV		Součet:		1 264,992			
37	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1 147,965	1,00	1 147,97	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		"8 -odvodňovací žlab :0,4*93,2*2,12		79,034			
	VV		"9 :"					
	VV		(36,1+3,8+28,5+23,5*8+23,0*3+20,0+13,0+5,9+29,5)*0,08*2,12		66,788			
	VV		"9 :"					
	VV		(36,1+3,8+28,5+23,5*11+20,0+13,0+5,9+29,5)*0,15*2,12		125,705			
	VV		"žb"415*2,12		879,800			
	VV		"odečet vyztužení :"		-3,362			
	VV		-415*(2,410-2,380)/7,85*2,12					
	VV		Součet		1 147,965			

D 98 ž demolice železobeton, beton pro recyklaci na místě

866 152,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	37,280	800,00	29 824,00	
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm					
	VV		"8 -odvodňovací žlab "0,4*93,2		37,280			
	VV		Součet		37,280			
39	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	607,200	50,00	30 360,00	
	PP		Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"měřeno grafickým programem"					
	VV		552		552,000			
	VV		"rezerva 10%"					
	VV		552*0,1		55,200			
	VV		Součet		607,200			
40	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	552,000	800,00	441 600,00	
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		"měřeno grafickým programem"					
	VV		552		552,000			
	VV		Součet		552,000			
41	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	31,504	800,00	25 203,20	
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"9" (36,1+3,8+28,5+23,5*8+23,0*3+20,0+13,0+5,9+29,5)*0,08		31,504			
	VV		Součet		31,504			
42	K	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	59,295	800,00	47 436,00	
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"9:" (36,1+3,8+28,5+23,5*11+20,0+13,0+5,9+29,5)*0,15		59,295			
	VV		Součet		59,295			
43	K	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	12,450	-6 000,00	-74 700,00	
	PP		Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm					
	VV		"výztuž : " 415"(2,410-2,380)		12,450			
	VV		Součet		12,450			
44	K	981512114R00	Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, ze železobetonu- demontáž použitím mobilních jeřábů, příp. složení použitelných SPIROL panelů na deponii	m3	415,000	200,00	83 000,00	
	PP		Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, ze železobetonu - demontáž použitím mobilních jeřábů, příp. složení použitelných SPIROL panelů na deponii					
45	K	979096211R00	Drcení a třídění stavební suti Drcení stavební suti mobilní drtící jednotkou	t	2 318,205	50,00	115 910,25	
	PP		Drcení a třídění stavební suti Drcení stavební suti mobilní drtící jednotkou					
	VV		"Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :39,40,42,43,44,46 "					
	VV		(541,493+552)*2,12		2 318,205			
	VV		Součet:		2 318,205			
46	K	979096221R00	Drcení a třídění stavební suti Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou	t	2 318,205	50,00	115 910,25	
	PP		Drcení a třídění stavební suti Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou					
	VV		2318,205		2 318,205			
	VV		Součet		2 318,205			
47	K	97909622R001	Dovoz drtící jednotky včetně následného odvozu	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Drcení a třídění stavební suti Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou					
48	K	979083111R00	Vodorovné přemístění suti do 100 m	t	2 321,802	5,00	11 609,01	
	PP		Vodorovné přemístění suti do 100 m					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 487,56	
D	5		Komunikace pozemní				62 757,50	
49	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	125,515	100,00	12 551,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm					
	VV		125,515		125,515			
	VV		Součet		125,515			
50	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	125,515	200,00	25 103,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
	VV		125,515		125,515			
	VV		Součet		125,515			
51	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	125,515	200,00	25 103,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		"zpětná montáž vybourané dlažby"					
	VV		125,515		125,515			
	VV		Součet		125,515			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 773,56	
52	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	45,950	200,00	9 190,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15		45,950			
	VV		45,950		45,950			
	VV		Součet		45,950			
53	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	48,248	95,00	4 583,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový zahradní 500x50x200mm					
	VV		45,95*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		48,248			
D 998			Přesun hmot				2 956,50	
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,710	150,00	2 956,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					